
 

 

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 118 del 10-04-2021 

COPIA 
 
 

Registro Generale N. 118 
 
 
 

DETERMINAZIONE LAVORI PUBBLICI/PERSONALE 
N. 22 del 10-04-2021 

 
 
 
 
 

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO  E DETERMINATO DI UN 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. "C". 

 
Visto l’art. 4 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

Visto l’art. 107 del T.U.E.L.; 

Visti gli artt. 56 e 56 bis del vigente Statuto; 

Visti gli artt. 10 e 18 del vigente Regolamento comunale per il funzionamento degli 

Uffici e dei Servizi; 

Visto il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2021, approvato con 

deliberazione di G.C. n. 130 del 31/12/2020, esecutiva; 

Richiamate: 

- la deliberazione di G.C. n. 13 del 13/2/2021 con la quale è stato demandato, 

tra l’altro, al Responsabile del Settore LL.PP. / Personale: 

a) l’adozione dei provvedimenti necessari per la formazione di una 

graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo determinato, pieno o 

part-time, di Istruttori Amministrativi cat. “C”, da utilizzare per far fronte ad 

esigenze temporanee ed eccezionali, stabilendo che la prima assunzione 

dovrà essere a tempo pieno riservando, per le successive, di valutare d volta 

in volta il tempo che necessita 

- la determina n. 10 del 18/02/2021 ad oggetto: “Selezione pubblica per 

assunzione a tempo determinato di Istruttore Amministrativo Cat. C a tempo 

pieno o part time”; 

-  la determina n.16 del 16/3/2021 ad oggetto: “Nomina Commissione 

esaminatrice selezione pubblica finalizzata alla formazione di una 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 118 del 10-04-2021 

graduatoria per assunzione a tempo determinato di Istruttore Cat. C, 

posizione economica C1 a tempo pieno o part time; 

Visti gli esiti della selezione risultante dal verbale della Commissione Giudicatrice 

redatto in data 8 aprile 2021 dal quale risulta vincitrice la Sig.ra R.M., agli atti della 

presente determina; 

Ritenuto opportuno procedere all’assunzione a tempo pieno e determinato della 

Sig.ra R.M. con decorrenza 1 maggio 2021; 

 

 

DETERMINA 

1. la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 

2. di assumere, con decorrenza 1 maggio 2021, per i motivi indicati in 
premessa, la Sig.ra R.M., con contratto a tempo pieno e determinato, Cat. C, 
così come risulta dalla graduatoria risultante dal verbale della selezione 

pubblica del 8 aprile 2021, agli atti della presente determina; 

3. di assegnare la Sig.ra R.M. al Settore “Affari Generali/Finanziario”; 

4. di formalizzare l’assunzione a tempo pieno e determinato tramite 
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro; 

5. di dare atto che il costo derivante dall’assunzione, rispetta i limiti 
assunzionali fissati dalla normativa vigente e che lo stesso risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio 2021/2023. 

 
 
 
Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 
➢ Visto di copertura finanziaria 
➢ Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to Rossi Foster 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 118 del 10-04-2021 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE LAVORI PUBBLICI/PERSONALE 

N. 22 del 10-04-2021 
 
 
Registro Generale N. 118 
 
 

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO  E DETERMINATO DI UN 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. "C". 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 13-04-2021. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 

 F.to Dott.ssa Compagno Lorella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 118 del 10-04-2021 

 

Certificato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE LAVORI PUBBLICI/PERSONALE 
N. 22 del 10-04-2021 

 
 
Registro Generale N. 118 
 

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO  E DETERMINATO DI UN 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. "C". 

 
CIG  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio 
per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Comune di Brugine li 13-04-2021 Il Messo Comunale 
  Dicati Anna Maria 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 
 


